
 

 

UCHWAŁA NR XII/82/2025 

RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XX/124/2020 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

umieszczonych w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie powiatu międzychodzkiego 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/124/2020 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych umieszczonych w pasie drogowym dróg powiatowych na 

terenie powiatu międzychodzkiego, zmienionej uchwałą nr XXXVIII/223/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., 

zmienia się załącznik nr 1, zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Ryszard Skiba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 2655



Załącznik 

 do uchwały Nr XII/82/2025 

Rady Powiatu Międzychodzkiego 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Lp. Nazwa drogi 
Nazwa 

miejscowości 

Kod 

miejscowo

ści wg 

GUS 

Nazwa 

przystanku 
Miejsce usytuowania 

przystanku 

Nume

r 

przys

tanku 

Gmina 

1 Droga powiatowa 

1717P 
(gr. woj. wlkp.- 

Muchocin - 

Międzychód dr.160) 

Muchocin 
 

 
Międzychód 

0183727 
 

 
04434 

Muchocin 
 

 
Międzychód

, Techn. 

Rolnicze nż.  

Przy posesji nr 12 
 

 
Przy Technikum 

Rolniczym 

02 
 

 
01 

Międzychód 

2 Droga powiatowa 

1719P  
(dr. nr 182-

Międzychód-

Dzięcielin-

Skrzydlewo)  

Dzięcielin 0183408 Dzięcielin Na wysokości 

świetlicy wiejskiej 

(str, prawa) 
 
 Na wysokości 

świetlicy wiejskiej 

(str, lewa) 

02 
 

 

 
01 

Międzychód 

3 Droga powiatowa 

1722P (Kamionna – 

Tuczępy – 

Krzyżkówko – 

Lewice) 

Krzyżkówko 
 
Lewice 

0183526 
 
0183561 

Krzyżkówko 
 
Lewice 

Przy posesji nr 4 
 
Przy świetlicy 

wiejskiej 

01 
 

02 Międzychód 

4 Droga powiatowa 

1724P 
(dr. woj. nr 160 – 

Dormowo – gr. woj. 

wlkp.) 

Dormowo 0183360 Dormowo Przy posesji nr 2 02 

Międzychód 

5 Droga powiatowa 

1726P 
(Głażewo – Mnichy – 

dr. kraj. nr 24)  

Gralewo 0183450 Gralewo Naprzeciwko posesji 

nr 23 
02 

Międzychód 

6 Droga powiatowa 

1727P 
(Łowyń – gr. woj. 

wlkp.) 

Łowyń 0183609 Łowyń ul. Gminna (przy 

posesji nr 21) 
01 

Międzychód 

7 Droga powiatowa 

1732P 
(dr. woj. nr 182 – 

Ławica – Prusim- dr. 

nr 24) 

Prusim 0587985  Prusim  Przy posesji nr 14 str. 

Lewa 
 
Przy posesji nr 14 str. 

prawa 

01 
 

 
02 

Kwilcz 

8 Droga powiatowa 

1733P 
(Prusim – 

Kurnatowice – 

Upartowo – dr. nr 186) 

Kurnatowice 

– Zawada 
 
Kurnatowice 
 

 

 
Upartowo 

0587784 
 

 
0587784 
 

 

 
0588000 

Zawada 
 

 
Kurnatowice  
przy posesji 

nr 50 
 
Upartowo 

Przy posesji nr 42 
 

 
Kurnatowice przy 

posesji nr 50 
 

 
Przy budynku OSP 

02 
 

 
01 

 

 

 
03 

Kwilcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2655



9  Droga powiatowa 

1734P 
(Sieraków – Góra – 

Kwilcz dr. nr 24) 

Góra 
 

 

 
Kurnatowice 
 

 
Kwilcz 

0594212 
 

 

 
0587784 
 

 
3014022 

Góra 
 
Góra 
 
Kurnatowice 
 

 
ul. Gumna 

Przy świetlicy 

wiejskiej 
 
Przy posesji nr 16 
 
Naprzeciwko 

świetlicy wiejskiej 
 
Przy Przedszkolu ul. 

Gumna 

02 
 

01 
 

04 
 

 
06 

Sieraków 
 

 

 
Kwilcz 

10 Droga powiatowa 

1735P 
(Kwilcz – Miłostowo 

– Krzyżkówko) 

Kwilcz 
 

 

 

 

  

3014022 
 

 

 

 

  

Kwilcz 
 

 

 

 
Dąbrowa k. 

Kwilcza  

ul.  Miłostowska str. 

prawa  
 
ul. Miłostowska str. 

lewa 
 
Skrzyżowanie przy 

drodze na Dąbrowe 

Nową 

02 
 

 
01 

 
03  

Kwilcz 

11 Droga powiatowa 

1736P 
(Sieraków – Grobia – 

dr. nr 186)  

Sieraków 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Grobia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przemyśl 
 

 

 

 

 

 
Upartowo 
 

 

 
Sośnia 

17394 
 

 

 

 

 
17394 
 

 

 

 

 

 
0594235 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
0594488 
 

 

 

 

 

 
0588000 

Sieraków, 

Huta 
 

 

 

 
Sieraków, 

Letnisko 
 

 

 

 

 
Grobia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przemyśl 
 

 

 

 

 

 
Upartowo 

przy dr. 

gminnej  
 
Sośnia skrz. 

Przy Hucie Szkła str. 

Prawa 
 
Przy Hucie Szkła str. 

Lewa 
 
Przy skręcie do 

ośrodków 

wypoczynkowych str. 

Lewa 
 
Przy stadionie TKKF 

strona prawa 
 
Grobia str. Lewa przy 

posesji nr 1 
 
Grobia str. Prawa przy 

posesji nr 55 
 
Grobia str. Lewa przy 

posesji nr 44/1 
 
Grobia str. Prawa przy 

posesji  nr 44/1 
 
Przemyśl str. Lewa 

Naprzeciwko zjazdu 

do Przemyśla  
 
Przemyśl str. Prawa za 

zjazdem do Przemyśla 
 
Upartowo przy drodze 

gminnej wew. nr. dz. 

70 
 

 
Przed skrzyżowaniem 

z dr woj. nr 186 

02 
 

 
01 

 

 
03 

 

 

 

 
04 

 
05 

 

 
06 

 

 
07 

 

 
08 

 

 

 
09 

 

 
10 

 

 
12 

 

 

 
11 

Sieraków 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sieraków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kwilcz 

12 Droga powiatowa Grobia 0594235 Grobia, wieś Przy świetlicy 01 Sieraków 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2655



1738P 
(Grobia – Lutomek) 

wiejskiej 

13 Droga powiatowa 

1739P 
(Sieraków  dr. nr 182 

– Lutomek – Lubosz – 

Chudobczyce – gr. 

pow. Szamotulskiego 

Pniewy) 

Lutom 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Lutomek 
 

 

 

 

 

 

 
Mościejewo 
 
Niemierzew

o 
 
Lubosz 
 

 
Chudobczyc

e 

0594318 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
0594324 
 

 

 

 

 

 

 
0587904 
 
0587940 
 
0587867 
 

 
0587732 

Lutom 
 

 
Lutom 
 

 
Lutom nż. 
 

 
Lutom 
 

 
Lutom 
 

 
Lutom 
 
Lutom I, nż 
 

 
Lutomek 
 

 

 

 

 

 

 
Mościejewo 
 
Niemierzew

o 
 
Lubosz 
 

 
Chudobczyc

e 

Lutom str. Lewa przy 

posesji nr 4-4b 
 
Lutom str. Prawa przy 

posesji nr 4-4b 
 
Naprzeciwko posesji 

Nr 5a 
 
Skrzyżowanie z ul. 

Słoneczną str. lewa 
 
Skrzyżowanie z ul. 

Słoneczną str. prawa 
 
Naprzeciwko sklepu 
 
Naprzeciwko posesji 

nr 59 
 
Przy posesji nr 17 
 
Skrzyżowanie z dr 

186 str. p 
 
Skrzyżowanie z dr 

186 str. l 
 
Naprzeciwko posesji 

nr 1 
 
Naprzeciwko posesji 

nr 5 
 
ul. Pocztowa przy 

bibliotece 
 
Przy sklepie 

01 
 

 
02 

 

 
04 

 

 
03 

 

 
06 

 

 
08 

 
05 

 

 
07 

 
10 

 

 
09 

 

 
11 

 
12 

 
14 

 

 
13 

Sieraków 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kwilcz 

13a Droga powiatowa 

1740P (dr. nr 24 - 

Wituchowo - gr. pow. 

(Linie)) 

Wituchowo 0588016 Wituchowo Naprzeciwko posesji 

nr 4  
02 Kwilcz 

14 Droga powiatowa 

1741P 
(Lubosz dr. nr 1739 P 

– Augustowo – 

Chorzewo – 

Karolewice) 

Augustowo 
  

0587703 
  

Augustowo 
  

Pomiędzy posesjami 

nr 4 i 5  

01 
  

Kwilcz 

15 Droga powiatowa 

1742P 
(Kaczlin – Ryżyn – 

Lutom) 

Ryżyn 
 

 
Lutom 

0581304 
 

 
0594318 

Ryżyn 
 

 
Lutom II, nż 

Skrzyżowanie z dr. 

woj. nr 133 
 
Przy cmentarzu 

02 
 

 
04 

Chrzypsko 

Wielkie 
 

Sieraków 

16 Droga powiatowa Jabłonowo 0594270 Jabłonowo Naprzeciwko posesji 02 Sieraków 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2655



1743P 
(Ryżyn – Jabłonowo) 

nr 7 

17 Droga powiatowa 

1744P 
(dr. nr 182 Izdebno – 

Charcice – Chrzypsko 

W. dr. nr 133) 

Charcice 
 

 

 

 
Chrzypsko 

Wielkie 

0581209 
 

 

 

 
3014012 

Charcice - 

Jabłonowo 
 
Charcice 
 
Chrzypsko 

Wielkie 

Skrzyżowanie przy 

granicy z Jabłonowem 
 
Skrzyżowanie 
 
ul. Rolna – przy 

skrzyżowaniu dróg w 

kierunku posesji 15 i 

19 

01 
 

 
03 

 
05 

Chrzypsko 

Wielkie 

18 Droga powiatowa 

1745P 
(dr. nr 186 Łężeczki – 

Białokosz – gr. pow. 

szamotulskiego 

Pniewy) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Łężeczki 
 

 

 

 

 

 

 

 
Białokosz 
 

 

 

 

 
Białokoszyc

e 

0581267 
 

 

 

 

 

 

 

 
0581161 
 

 

 

 

 
0581190 

Łężeczki 
 

 

 
Łężeczki I 
 
Łężeczki nż. 
 

 
Białokosz  
 

 

 
Białokosz I 
 
Białokoszyc

e  
 
Białokoszyc

e 

Przy sklepie str. 

Prawa 
 
Przy sklepie str. Lewa 
 
Przy świetlicy 
 
Przy skrzyżowaniu z 

drogą do DPS 

Łężeczki 
 
Przy skrzyżowaniu z 

drogą gminną nr 

241407G 
 
Przy posesji nr 7 
 
Przy posesji nr 1 
 
Przy gr. pow. 

02 
 

01 
 

03 
 

04 
 

 
05 

 

 

 
06 

 
08 

 
07 

Chrzypsko 

Wielkie 

19 Droga powiatowa 

1746P 
(dr. nr 182 – Mylin – 

Chrzypsko M. - gr. 

pow. szamotulskiego 

Nojewo) 

Mylin 
 

 

 

 

 

 
Chrzypsko 

Małe 

0581273 
 

 

 

 

 

 
0581215 

Mylin, wieś 
 
Mylin skrz. 
 

 
Mylin 
 
Chrzypsko 

Małe 
 
Chrzypsko 

Małe 

Przy sklepie 
 
Skrzyżowanie z dr. 

gminną 
 
Przy posesji nr 63 
 
Przy skręcie na 

Kikowo 
 

 
Naprzeciwko 

świetlicy 

01 
 

02 
 

 
03 

 
04 

 

 
05 

Chrzypsko 

Wielkie 

20 Droga powiatowa 

1747P 
(Strzyżmin – Orle – 

gr. pow. 

szamotulskiego 

Nojewo) 

Orle Wielkie 
 

 
Orle Wielkie 
 

 
Strzyżmin  

0581280 
 

 

 

 

 
0581310 

Orle Wielkie 

nż 
 
Orle Wielkie 
 

 
Strzyżmin 

Przy wjeździe na 

posesję nr 27 
 
Naprzeciwko posesji 

nr 37 
 
Przy drodze woj. nr 

186 

04 
 

 
01 

 

 
02 

Chrzypsko 

Wielkie 

21 Droga powiatowa 

1749P 
(Białokosz – Gnuszyn 

– gr. pow. 

szamotulskiego 

Psarskie) 

Gnuszyn 0581238 Gnuszyn Obok posesji nr 29 02 

Chrzypsko 

Wielkie 

22 Droga powiatowa 

1721 P dr. woj. 182 – 

Kolno 0183495 Kolno Sady przy skrzyżowaniu z 

drogą gminną nr 

01 Gmina 

Międzychód 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2655



Kolno – Kamionna 229518P 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2655


		2025-03-24T10:19:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




